

Text těla emailové zprávy z podání [REDACTED]

Od: [REDACTED]

Komu: [podatelna@osoud.ptc.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.ptc.justice.cz)

Kopie:

Předmět: Žádost o informace

Dobrý den,

na základě § 4a zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím  
žádám o poskytnutí následujících informací:

1. kolik advokátů je zapsáno v seznamu pro ustanovení ex offo u Okresního soudu v Prachaticích,
2. kolik případů ustanovení advokáta ex offo v trestních věcech bylo v roce 2020 u Okresního soudu v Prachaticích,
3. kolik případů ustanovení advokáta ex offo v trestních věcech bylo v roce 2019 u Okresního soudu v Prachaticích.
4. kolik případů ustanovení advokáta ex offo v trestních věcech bylo v roce 2018 u Okresního soudu v Prachaticích.

Děkuji a zdravím

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

# OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

**NAŠE ZNAČKA:** 7 Si 24/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**DNE:** 13. 4. 2021

Vážený pan



Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12. dubna 2021 Vám sděluji následující:

- 1) U Okresního soudu v Prachaticích je v seznamu pro ustanovení ex offo zapsáno 15 advokátů.
- 2) V roce 2020 bylo u Okresního soudu v Prachaticích v trestních věcech 46 případů ustanovení advokáta ex offo.
- 3) V roce 2019 bylo u Okresního soudu v Prachaticích v trestních věcech 44 případů ustanovení advokáta ex offo.
- 4) V roce 2018 bylo u Okresního soudu v Prachaticích v trestních věcech 35 případů ustanovení advokáta ex offo.

S pozdravem

Mgr. Vendulka Pozniaková   
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích

